OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

BEH3OrEHEPATOP TSS SGG 16000EH3LA

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue xapakTepucTukKu

Mogpens

Cepus

MoLHOCTb HOMWHaNbHaA, KBT
MoLHOCTb HOMUHaIbHAs, KBA
MOLHOCTb MakCcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
HanpsxeHwue (B)
KoapduumeHT MoLHocTu
KonnuecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIA TOK (A)

06bEM TonnmeHoro 6aka (1)
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTYN A/
Bupg Tonnusa

YpoBeHb wyma (dB/7m)
Wcnonxexne

CTeneHb 3awwuThbl

Twn 3anycka

ABTo3anyck (ABP)

CTeneHb aBTOMaTU3aLuM
KonnyecTso po3eTok 400B

TSS SGG 16000EH3LA
SGG

15

18.8

16

20

400/230

0.8

3

50

28.5

40

5.6

6eH3uH

82

OTKpbITOE

P23

3neKTpocTapTep
YKOMMNEKTOBaH pa3beMoM A5
nopgkno4eHns 6noka ABP
(mononHutensHas onuus - ABP
apT.190028)

1 (py4Hoi 3anyck)

1

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 7

Knemmbl o151 3apsaku akkymynatopa
BosbTMeTp
Mopenb gsuratens

[Buratenb

MowHocTb ABuratens, KBT/n.c.
Komnnektauus

KonnyecTso umamHapos

YacToTa BpalleHus KoneHBana (06/MuH)
Cuctema oxnakAeHus

TaKTHOCTb ABUraTens

EmKocTb MacnsHoit cuctemsl (1)
PekomeHAyeMbIil TUN Macna
YcTaHOBNEHHbI akkyMynsTop Ah/V
Caywurens

Macca, Kr

Macca 6pyTTO, KI'

[abapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)
FabapuTHble pa3mepsl ynakosku ([;LL;B; Mm)
FapaHTus, cpok (Mec)

Twn reHepaTopa

MaTepuan 06MoTOK anbTepHaTopa
Perynsatop HanpsxeHus

na
na
LC2V90FD

[Buratens 6eH3nHOBLIV Loncin
LC2V90FD (B type, koHyc 10A)

22/30

dnekTpuyeckas BUKa - 2 WT., Konéca

2

3000
BO34yLUHAs

4

2.3
SAE10W40, 1 nnTp, apT. 046929
45/12

na

240

244
1080x710x880
1100x800x920
12
CUHXPOHHBIN
Mefb

AVR

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 190063
FapaHTua: 12 mec.

BeH3oreHepaTop TpexdasHbiK 15
KBT c anieKTpoCTapTOM, C
BO3MO>XHOCTbIO NOAKJIIOYEHUS
onoka ABP (610K aBTOMaTUKH).

MpodeccnoHansHas cepus 6eH30reHepaToOPOB C BbICOKOKAYECTBEHHBIMU ABUraTENSMU

yBE/JIMYeHHOro pecypca LONC’N BeH3oreHepaTop TSS SGG 16000EH3LA rapaHTupyeT

cTabunbHyto paboTy, Npy ycnoBuu Heo6xoaMMOCTY NOAK0YeHNs Tpexda3sHbix 380 B
notpebuTenen. HeobxoAMMO y4UTbLIBaTL, 4TO NPY NOLK/IOHEHUN HArpPy3KM K OAHO(a3HOMY
pa3bemy 220B, nosesHas CHUMaeMast MOLHOCTb 6yaeT [0 5 KBT. BeH3MHOBbIN TpexdasHbii
reHepaTop OCHALLEH KONECHBIM KOMMIEKTOM, Ans yAob6CcTBa NepeMeLLeHus ero.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory/benzogenerator_tss_sgg_16000eh3la_190063/

