ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



БЕНЗОГЕНЕРАТОР TSS SGG 16000EH3LA





Модель	TSS SGG 16000EH3LA
Серия	SGG
Мощность номинальная, кВт	15
Мощность номинальная, кВА	18.8
Мощность максимальная, кВт	16
Мощность максимальная, кВА	20
Напряжение (В)	400/230
Коэффициент мощности	0.8
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	28.5
Объём топливного бака (л)	40
Расход топлива при 75% мощности л/ч	5.6
Вид топлива	бензин
Уровень шума (dB/7м)	82
Исполнение	Открытое
Степень защиты	IP 23
Тип запуска	электростартер
Автозапуск (АВР)	Укомплектован разъемом для подключения блока АВР (дополнительная опция - АВР арт.190028)
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Количество розеток 400В	1
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч) 7
Клеммы для зарядки аккумулятора	да
Вольтметр	да
Модель двигателя	LC2V90FD
Двигатель	Двигатель бензиновый Loncin LC2V90FD (В type, конус 10A)
Мощность двигателя, кВт/л.с.	22/30
Комплектация	Электрическая вилка - 2 шт., колёса
Количество цилиндров	2
Частота вращения коленвала (об/мин)	3000
Система охлаждения	воздушная
Тактность двигателя	4
Ёмкость масляной системы (л)	2.3
Рекомендуемый тип масла	SAE10W40, 1 литр, арт. 046929
Установленный аккумулятор Ah/V	45/12
Глушитель	да
Масса, кг	240
Масса брутто, кг	244
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	1080x710x880
Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм)	1100x800x920
Гарантия, срок (мес)	40
тараттия, срок (мес)	12
Тип генератора	12 синхронный
	

Артикул: 190063 Гарантия: 12 мес.

Бензогенератор трехфазный 15 кВт с электростартом, с возможностью подключения блока ABP (блок автоматики)

Профессиональная серия бензогенераторов с высококачественными двигателями

увеличенного ресурса **LONCIN**. Бензогенератор TSS SGG 16000EH3LA гарантирует стабильную работу, при условии необходимости подключения трехфазных 380 В потребителей. Необходимо учитывать, что при подключении нагрузки к однофазному разъему 220В, полезная снимаемая мощность будет до 5 кВт. Бензиновый трехфазный генератор оснащен колесным комплектом, для удобства перемещения его.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru